
UCHWAŁA NR XXXIII/235/14
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 27 stycznia 2014 r.

w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego 
zmieniającej rozporządzenie Wojewody Lubuskiego z dnia 17 lutego 2005 r. 

w sprawie 
obszarów chronionego krajobrazu (Dz.Urz. Nr 9 poz. 172 z póź.zm.)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2013 r. poz. 594 z póź. zm.) i art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2013 r. poz. 627 z póź.zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedłożony przez Marszałka Województwa Lubuskiego 
projekt Uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego zmieniającej rozporządzenie 
w sprawie obszarów chronionego krajobrazu w zakresie wprowadzenia zmian w §1  ust.1 
lit.9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i polega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bolesław Galent

Id: 9C8159B8-6F09-435B-ACB5-78F2E9DB1315. Uchwalony Strona 1




